
      

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА                                  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
29.11.2024                                    пгт Красногвардейское                                    № 370-п 

 

Об утверждении проекта межевания 

территории, СПК «Славутич», 

расположенный на территории 

Красногвардейского сельского 

поселения Красногвардейского 

района Республики Крым, в 

отношении земельных участков с 

кадастровыми номерами 

90:05:13401:2233, 90:05:130401:2232 

 

 В соответствии статьями 42, 43, 45 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, частью 3, 4 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

законом Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного 

самоуправления в Республике Крым», Уставом муниципального образования 

Красногвардейский район Республики Крым, рассмотрев проект межевания 

территории, СПК «Славутич», расположенный на территории Красногвардейского 

сельского поселения Красногвардейского района Республики Крым, в отношении 

земельных участков с кадастровыми номерами 90:05:13401:2233, 90:05:130401:2232, 

Администрация Красногвардейского района Республики Крым постановляет: 

 1. Утвердить проект межевания территории СПК «Славутич», 

ориентировочной площадью 12,8625 га, расположенной на территории 

Красногвардейского сельского поселения Красногвардейского района Республики 

Крым, в отношении земельных участков с кадастровыми номерами 

90:05:13401:2233, 90:05:130401:2232 согласно приложению. 

 2. Отделу организационной работы, по связям с общественностью и СМИ 

Администрации Красногвардейского района Республики Крым разместить 

настоящее постановление на официальном портале Правительства Республики 

Крым в разделе Муниципальные образования «Красногвардейский район», на 

официальном интернет-портале правовой информации органов местного 

самоуправления Красногвардейского района (https://центр-крыма.рф/), а также на 

стенде в Администрации Красногвардейского района Республики Крым                         

(пгт Красногвардейское, ул. Энгельса, 3).  
 3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования. 

 

  

 



 

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы Администрации Красногвардейского района Республики Крым, 

курирующего данное направление. 

 

 

Глава Администрации 

Красногвардейского района        В.И.Грабован 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Рассылка: 

1. Отдел по вопросам делопроизводства, обращений граждан и контроля – 1 экз. 

2. Юридический отдел – 1 экз. 

3. Отдел архитектуры и градостроительства – 1 экз. 

4. Отдел организационной работы, по связям с общественными организациями и 

средствами массовой информации – 1 экз. 

5. Управление земельных, имущественных отношений и наружной рекламы 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      Заместитель Главы Администрации  

      Красногвардейского района 

      Пожванюк В.Д.                                                  ___________________________ 

 

      Начальник юридического отдела 

      Букинич Е.Е.                                                       ___________________________ 

 

      Начальник отдела архитектуры 

      и градостроительства 

      Фофанов С.В.                                                      ___________________________ 


